
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Triệu Sơn, ngày       tháng      năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi thành viên Hội đồng Thi đua Khen thưởng huyện 

 phụ trách các Cụm thi đua của huyện 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND 

tỉnh Thanh Hóa ban hành quy định về phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ 

máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa 

quản lý;  

 Căn cứ Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của UBND huyện 

về việc tổ chức Cụm thi đua của huyện năm 2020. 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Thay đổi thành viên Hội đồng TĐKT huyện phụ trách các Cụm 

thi đua sau: 

 a) Cụm thi đua số 1, gồm các đơn vị sau: Thọ Bình, Bình Sơn, Hợp Lý, 

Thọ Sơn, Hợp Thắng, Triệu Thành, Hợp Thành, Hợp Tiến, Thọ Tiến, Thọ Tân, 

Thọ Dân, Thọ Cường. 

 - Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Hợp Tiến. 

 - Phó trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Thọ Cường. 

 - Phụ trách cụm: Ông Nghiêm Quốc Mạnh, Phó Trưởng ban Tổ chức 

Huyện ủy thay cho ông Nguyễn Trung Thành, nguyên Chánh Văn phòng HĐND 

và UBND huyện, do đã chuyển công tác. 



2 

 

 b) Cụm số 2, gồm các đơn vị sau: Thị trấn Nưa, Đồng Thắng, Thái Hòa, 

Đồng Lợi, Đồng Tiến, Nông Trường, Tiến Nông, Khuyến Nông, Vân Sơn, An 

Nông, Minh Sơn. 

 - Trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Tiến Nông. 

 - Phó trưởng cụm: Chủ tịch UBND xã Nông Trường 

 - Phụ trách cụm: Bà Lê Thị Độ, Chủ tịch Hội liên hiệp phụ nữ huyện, ủy 

viên HĐTĐKT huyện thay cho Bà Lê Thị Mai, nguyên Chủ tịch Hội Liên hiệp 

phụ nữ, do đã chuyển công tác. 

 c) Cụm số 5, gồm các đơn vị sau:  

 - Cơ quan Huyện ủy, Cơ quan UBND huyện. 

 - Hội Nông dân, Hội Liên hiệp phụ nữ, Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, Liên 

đoàn lao động, Đoàn thanh niên cộng sản HCM, Hội Cựu Chiến binh huyện, 

Công an huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện, Chi cục Thi hành án dân sự, Viện 

Kiểm sát nhân dân, Tòa án nhân dân huyện. 

 - Trưởng cụm: Bí thư đoàn TNCSHCM huyện. 

 - Phó trưởng cụm: Viện trưởng Viện kiểm sát nhân dân huyện.  

 - Phụ trách cụm: Ông Lê Tiến Dũng, Uỷ viên BTV Huyện ủy, Trưởng ban 

Dân vận Huyện ủy; Chủ tịch UBMTTQ huyện, Phó Chủ tịch Hội đồng thay cho 

ông Hà Hữu Khang, Chủ tịch Ủy ban MTTQ huyện, Phó Chủ tịch HĐTĐKT 

huyện, do đã chuyển công tác.  

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Những nội dung khác 

được giữ nguyên tại Quyết định số 1981/QĐ-UBND ngày 17/3/2020. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi 

đua Khen thưởng huyện, các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn và các cá nhân có 

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH 
- Như Điều 3 QĐ;              

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 
             Vũ Đức Kính 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-13T12:03:03+0700


		2020-11-16T10:03:47+0700


		2020-11-16T10:06:49+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-16T10:13:51+0700




